
〒108-0073　　東京都港区三田3-13-16（三田43MTビル３Ｆ）
TEL:03-5730-4051　　FAX:03-5730-4055

2014年1月
お客様各位

株式会社　　　築　　　港
国際複合輸送課

輸出CFS貨物　Terminal Handling Charge (THC) 改訂のご案内

拝啓　　

貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。　
また、平素は格別のご高配を賜り、有り難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度各船社THC料金改定に伴い、輸出CFS貨物につきまして下記の通りTHCを改訂させて
頂くこととなりました。

今後ともより良いサービスのご提供に努めて参る所存でございますので、何卒ご理解賜りますよう
宜しくお願い申し上げます。

敬具

適用開始日 ： 2014年2月1日（日本出港船より）

対象航路 ： 横浜/神戸　～　HONGKONG

横浜　　　　　～　SINGAPORE

本件につきまして、不明点等ございましたら、弊社国際複合輸送課までお問合せ頂けます様
お願い申し上げます。

以上

LCL ￥1,500/RT ￥1,250/RT

記

改訂後料金 改訂前料金


